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Сведения о доходах руководителей и членов их семей, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Верхнеподпольненского сельского поселения
	 
	Деклари-рованный годовой доход за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположе-ния
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения

	Печереева Валентина Георгиевна

Директор МБУК ВСП «Верхнеподпольненская СБ»
	362349,80
	Жилой дом

Жилой дом
Земельный участок

Земельный участок

Садовый участок
	55,4

74,9
1136

1900

1000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-

	Хандов Эдуард Викторович

Директор МБУК ВСП «Верхнеподпольненский СДК»
	257972,51
	Земельный участок ½
Жилой дом

½
Гараж 3/9

Земельная доля

	1115

    109,8

    196,2

  38500
	Россия

Россия
Россия
Россия
	-
	-
	-
	-


